
  

 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie 
jednostka budżetowa m.st. Warszawy 
 

ul. Paluch 2, 02-147 Warszawa 
tel. 22 868 06 34; 22 868 15 78/79 
info@napaluchu.waw.pl; www.napaluchu.waw.pl  

 
Znak sprawy: SCHR.26.7.667.23 
 

Warszawa, dnia 6 lipca 2023 roku 
 

 

 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: 2023-7 zakup usług - 
badania laboratoryjne na potrzeby Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2023 roku. 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

______________________ 
 DYREKTOR 

/-/ Henryk Strzelczyk 
 

 

lp Nazwa Wykonawcy Cena/koszt 

1 ALAB plus sp z o.o. 
Ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 

60 307,06 brutto  
 

2 Animallab Dawid Jańczak, 
Tadeusz Czekalski, Lidia 
Jańczak-Gierdalska s.c. 
Ul. Wólczańska 222/35 
93-005 Łódź 

55 435,00 brutto 
 


